SANINDUSA ot e alal Avero SV

Inodoro cisterna alta Aveiro SV - Almendra
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Descripcion Caracteristicas

- Descarga al suelo
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Fijacion lateral vertical

- Kit de fijacion incluido
Informacion Técnica

532 mm

364 mm
393 mm

18.00 kg

Aveiro
Inodoros
Vitreous China
En el suelo
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SANINDUSA

Variaciones

@
Blanco
532x364x393 mm

103011004
5604815033496
18.00 kg

®

Pergamon (Descontinuado)
532x364x393 mm

103011054
5604815033595
18.00 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

103011 CAD 2D (ZIP) , 103011 CAD 3D (ZIP)

103011 DT (PDF) ,

@

Azul cielo (Descontinuado)
532x364x393 mm

103011074
5604815033632
18.00 kg

@

Rosa (Descontinuado)
532x364x393 mm

103011044
5604815033571
18.00 kg

Declaracién de Prestaciones - Inodoros (PDF) ,
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®
Gris (Descontinuado)
532x364x393 mm

103011034
5604815033557
18.00 kg

@

Verde agua (Descontinuado)
532x364x393 mm

103011084
5604815033656
18.00 kg
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